Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
ILOTS DE DISTRIBUTION SÉRIE YILOTS DE DISTRIBUTION > SYSTÈMES BUS DE TERRAIN ET MULTIPÔLES 2019
103
1.45.01
IL
OT

 D
IS
TR
IB
UT
IO
N
SÉ
RI
E
Y
Connecteur droit  femelle Sub-D 25 broches avec câble
Mod. ØA nb de fils Longueur câble (m)
G3X-3 7.7 16 3
G3X-5 7.7 16 5
G3X-10 7.7 16 10
G3X-15 7.7 16 15
G3X-20 7.7 16 20
G3X-25 7.7 16 25
G4X-3 9 25 3
G4X-5 9 25 5
G4X-10 9 25 10
G4X-15 9 25 15
G4X-20 9 25 20
G4X-25 9 25 25
Classe de protection IP65
Connecteur angulaire  femelle Sub-D 25 broches avec câble
Mod. ØA nb de fils Longueur câble (m)
G3X1-3 7.7 16 3
G3X1-5 7.7 16 5
G3X1-10 7.7 16 10
G3X1-15 7.7 16 15
G3X1-20 7.7 16 20
G3X1-25 7.7 16 25
G4X1-3 10 25 3
G4X1-5 10 25 5
G4X1-10 10 25 10
G4X1-15 10 25 15
G4X1-20 10 25 20
G4X1-25 10 25 25
Classe de protection IP65
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.